Vista la delibera del Collegio dei Docenti di adesione al Progetto PNRR -Erasmus 2023-1-IT02-KA121-

SCH-000147950, n. 35 del 15.02.2024

Considerato che  all’Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Sicilia,  in  qualità  di  Coordinatore  del  Consorzio

ERASMUS+,  è  stata  destinata  una  dotazione  finanziaria  pari  a  €  234.500,00

(duecentotrentaquattromilacinquecento/00) per la realizzazione del progetto PNRR -Erasmus 2023-

1-IT02-KA121-SCH-000147950 da suddividere tra i membri del Consorzio;

Considerata la necessità di selezionare il  personale docente e delle Istituzioni scolastiche del  Consorzio per

mobilità all’estero;